

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem przetargowym**

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/20/1-1/24

data: 01.08.2024 r.

DOTYCZY: Zapytań do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 20/24/ZP na „**Zakup z dostawą endoprotez i materiałów ortopedycznych.**”

W związku z zapytaniami firm w przetargu nr 20/24/ZP - zgodnie z art. 135 ust 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

Firma 2

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie 3 poz. 1** dopuści możliwość zaferowania: *Trzpień - ze stopu tytanu, prosty, bezcementowy, przynasadowy zwężający się w kierunku dystalnym, posiadający geometrię klina w dwóch płaszczyznach, w przekroju o kształcie prostokątnym z zaokrąglonymi krawędziami, z kanałem po obu stronach, pokryty powłoką porowatego tytanu (w części bliższej) z hydroksyapatytem lub porowatym tytanem (w części bliższej) z Si-DLC, kąt nachylenia szyjki $\alpha = 135^\circ$ oraz $\alpha = 125^\circ$, o stożku 12/14, trzpień w minimum 11 rozmiarach*

Lub

Trzpień - przynasadowy bezcementowy, ze stopu tytanu, o owalnym przekroju. W części proksymalnej z przewężeniem szyjki zwiększającym zakres ruchu w stawie. W części dystalnej z wypolerowanym podcięciem ułatwiającym wprowadzenie oraz z dwoma kanałkami. Pokryty powłoką tytanu z hydroksyapatytem lub powłoką tytanu z Si-DLC. Kąt nachylenia szyjki $\alpha=130^\circ$, stożek trzpienia 12/14, trzpień w minimum 12 rozmiarach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

2. Czy Zamawiający w **Pakiecie 3 poz. 2** dopuści możliwość zaferowania: *Panewka - bezcementowa ze stopu tytanu pokrytego tytanem z hydroksyapatytem lub tytanem z Si-DLC, z wypustkami w postaci ząbków umożliwiającymi pierwotną stabilizację. Dostępna w wersji bezotworowej oraz z 3 otworami pod śruby kotwiczące z zaślepkami, o średnicy od 44mm do 70mm?*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

3. Czy Zamawiający w **Pakiecie 3 poz. 3** dopuści możliwość zaferowania: *Wkład polietylenowy – z UHMWPE z witaminą E, o średnicy wewnętrznej 28 mm, 32 mm?*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

4. Czy Zamawiający w **Pakiecie 3 poz. 4** dopuści możliwość zaferowania: *Głowa metalowa – ze stopu CoCrMo, o średnicy 28 mm, 32 mm dostępna w 5 rozmiarach (S, M, L, XL, XXL)?*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Tarnowskiej

(podpis elektroniczny)

Otrzymują:
1 x aa
1 x Platforma Zakupowa